

**Protokoll**  
fra  
**Årsmøtet**  
**17 mars 2021**

17. mars 2021 kl 19:00 ble det i henhold til vedtektene avholdt årsmøte i Venneforeningen Stavanger kunstmuseum i Stavanger kunstmuseums lokaler.

Innkallingen var sendt ut 24. februar 2020 med oppfølging 9. mars 2020. Det var ikke mottatt forslag fra medlemmer om saker til behandling.

38 medlemmer deltok på møtet

Følgende ble gjennomgått og behandlet i henhold til Venneforeningens vedtekter:

**Sak 1. Godkjenning av innkalling og referat fra årsmøtet 4. mars 2020**

**Vedtak:** Innkallingen og referatet fra årsmøtet i fjor ble godkjent.

**Sak 2. Valg av møteleder og referent.**

**Vedtak:** Eva Nilsson ble valgt til møteleder, og Tor K Eskeland ble valgt til referent.

**Sak 3. Valg av 2 medlemmer til underskriving av protokollen**

Forslagene som fremkom var Einar Sandstøl og Rolf Schreiner

**Vedtak:** Einar Sanstøl og Rolf Schreiner ble valgt til å underskrive protokollen

**Sak 4. Årsmeldingen fra styret for 2020.**

Årsmeldingen var utsendt sammen med innkallingen og ble gjennomgått av møteleder.

**Vedtak:** Årsmeldingen ble godkjent.

**Sak 5. Revidert regnskap for 2020.**

Regnskapet var utsendt sammen med innkallingen og ble gjennomgått av kasserer.

**Vedtak:** Regnskapet for 2020 ble godkjent.

**Sak 6. Budsjett for 2021.**

Budsjettet var utsendt sammen med innkallingen og ble gjennomgått av kasserer

**Vedtak:** Budsjetter for 2021 ble godkjent.

**Sak 7. Kontingent for 2021.**

Styret hadde foreslått uendret kontingent; dvs Enkeltmedlem kr 450, alle under 20 år, studenter og pensjonister kr 250 og familiemedlemsskap kr 650.

**Vedtak:** Kontingentforslaget ble godkjent.

**Sak 8. Vedtektene for Venneforeningen; revisjon pr 17 mars 2021.**

Styret la frem reviderte vedtekter. Endringene er hovedsakelig kun av strukturell karakter samt noen tilpasninger.

**Vedtak:** Vedtektene datert 17 mars 2021 ble godkjent.

### **Sak 9. Valg av nytt styre, revisor og valgkomite.**

Valgkomiteen har bestått av Eva Linderud og Signe Pallesen. Eva Linderud begrunnet forslaget til nytt styret samt presenterte nytt styremedlem. Innstilling var:

#### **Til styret**

Eva Nilsson, Torill S Lura og Sissel Medby var ikke på valg. Eli Frøyland og Tor K Eskeland ønsket gjenvalg. Magne Arne Nilsen var valgt for 1 år og går ut av styret.

Forslag til nytt styremedlem var Einar Borchsenius.

**Vedtak:** Valgkomiteens forslag til nytt styre ble vedtatt. Styret blir således:

- Eli Frøyland Olsen
- Eva Nilsson
- Torill S Lura
- Tor K Eskeland
- Sissel Medby
- Einar Borchsenius

Styret konstituerer seg og fordeler oppgaver på første styremøte etter årsmøtet

Nåværende revisor Dag Randulff innstilles til gjenvalg for 1 år.

**Vedtak:** Forslag til revisor Dag Randulff for ytterligere 1 år ble vedtatt.

Signe Pallesen ønsker ikke gjenvalg som medlem i valgkomiteen. Forslag til nytt medlem i komiteen var Solveig Fløgstad.

**Vedtak:** Forslag til ny valgkomite vil således bestå av Eva Linderud og Solveig Fløgstad.

Årsmøtet ble hevet kl 19:50

Styrets leder takket så avtroppende styremedlemmene Magne Arne Nilsen for et godt samarbeid gjennom det siste året. Hun takket likeledes Signe Pallesen i valgkomiteen for det flotte arbeidet hun har gjort for Venneforeningen gjennom mange år.

Etter avholdt årsmøte holdt kunstner Ingrid Toogood et meget interessant og ærlig foredrag om «Kampen for tilværelsen»; hva er det å være kunstner, hvordan skaffe penger, stipender og jobber.

Stavanger, 17 mars 2021

  
Einar Sandstøl

  
Rolf Schreiner